－ 1 －

2025年３月14日

各 位

会 社 名 株式会社バリューゴルフ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 水口 通夫

（コード：3931 東証グロース）

問合せ先 取締役 専務執行役員 渡辺 和昭

(TEL 03-6435-1535)

特別損失（固定資産の減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は2025年１月期において、下記の通り特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社の連結子会社が保有する固定資産（土地・建物・その他の有形固定資産）について、店舗統廃

合の決定等により、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき帳簿価額を回収可能額まで減額し、

当該減少額32,508千円を減損損失として2025年１月期第４四半期の特別損失に計上しております。

２．業績に与える影響

 上記による2025年１月期の業績に与える影響等につきましては、本日公表の「2025年１月期 決算

短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上